格尔木机务段检修能力补强工程格尔木机务段检修能力补强工程施工标段 施工总价承包 招标公告

招标编号: E6301000076046430001

1、招标条件

本建设项目格尔木机务段检修能力补强工程已由中国铁路青藏集团有限公司以青藏铁计统函〔2022〕474号批准建设,建设单位(项目业主)为中国铁路青藏集团有限公司格尔木工程建设指挥部,建设资金来自自筹,项目出资比例为国有资金100.0%,私有资金0.0%,外国政府及组织投资0.0%,境外私人投资0.0%,资金已落实,施工图设计文件完备,招标人为中国铁路青藏集团有限公司格尔木工程建设指挥部。本次招标项目已具备法定招标条件,现进行公开招标,特邀请有意向的投标人参加投标。

2、项目概况与招标范围

2.1项目概况

建设地点:青海省格尔木机务段

建设规模:格尔木机务段检修能力补强工程施工图范围内施工总价承包。 按照《国铁集团办公厅关于规范铁路运输设施设备技术改造工程设计概 (预) 算编制工作的通知》(铁办发改〔2020〕60号)、《铁路基本建设工程设计概 (预) 算编制办法》(国铁科法〔2017〕30号)铁路工程造价标准综合概 (预) 算章节表对应的:①第一章拆迁及征地费用,标段范围内的全部工程内容。②第五章轨道,标段范围内的全部工程内容。③第六章通信、信号、信息及灾害监测:标段范围内的全部工程内容;④第七章电力及电力牵引供电:标段范围内的全部工程内容;⑤第八章房屋:标段范围内的全部工程内容;⑥第九章其他运营生产设备及建筑物:标段范围内的全部工程内容;⑦第十一章其他费用:标段范围内的安全生产费

2.2 招标范围

标段编号:E6301000076046430001001

标段名称:格尔木机务段检修能力补强工程施工标段

招标范围:格尔木机务段既有年检库改造工程;格尔木机务段既有内燃检修库前新建内燃检修棚工程(含垃圾转运站还建)。(1)机务:相应连通作业平台及防护网;(2)站场:将格库线新建年检库西侧机14线(原 J1)股道向库西侧延伸15米,满足HXD1轮对电机落修作业要求;(3)接触网:拆除现有检4线接触网,满足内燃机车登顶作业:(4)房屋建筑:电力年检库J2道两端检查坑连通(新增检查坑15米),既有年检库库内改造建筑面积为195.4平方米,新建内燃检修棚 (含垃圾转运站还建)建筑总面积为2137.50?,房屋结构形式采用钢结构;(5)电力:格尔木机务段年检库改造(1-1)新增地沟照明由就近地沟照明灯具续接;(6)通信:为确保新增检修棚GPS信号覆盖质量,在新建检修棚内增加GPS信号放大器设备。

计划工期:180.0天,计划开工日期:2023年10月15日

2.3 其他说明:

3、投标人资格要求

- 3.1 本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人,具备有效的营业执照、施工企业资质和安全生产许可证等,并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。资格要求如下:
 - 3.1.1 标段编号: E6301000076046430001001
- (1) 资质要求:[建筑工程?建筑工程三级](含)以上并且[铁路电气化工程?铁路电气化工程三级](含)以上
- (2) 业绩要求:近五年内已完成或在建工程具有建筑工程钢结构2000平方米以上业绩,具有铁路电气化工程施工业绩、具有铁路营业线工程施工业绩,各至少1项。其他投标人资格条件详见招标文件。
- (3) 项目经理:申请人拟派项目经理须具备[注册一级建造师?建筑工程](含)以上专业级注册建造师执业资格证书,有效的安全生产考核合格证书,与申请人具有有效的劳动和社保关系。

- (4) 本次招标接受联合体投标。联合体投标的,应满足下列要求: 1.联合体成员不得超过3个,联合体各方均应具备承担招标项目的相应能力;国家有关规定或者招标文件对投标人资格条件有规定的,联合体各方均应当具备规定的相应资格条件;2.牵头单位须具有建筑工程施工总承包三级及以上资质及铁路电气化工程专业承包三级及以上资质。
- 3.2 该项目共1(具体标段)个标段,标段编号为: E6301000076046430001001。潜在投标人可对其中1(具体数量)个标段投标;最多允许中1(具体数量)个标段。
- 3.3 投标人未在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单,投标人未在国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)中被列入严重违法失信企业名单,投标人未被列入铁路工程建设失信行为"黑名单",投标人及其法定代表人、拟委派的项目经理在近3年不曾有行贿犯罪记录;

其他信誉要求:未被取消或暂停投标资格(或不存在辖内失信的情形)、不存在最近一期国铁集团施工企业评价为C级且在整改期内的情形。

4、招标文件的获取

- 4.1凡有意参加本项目投标的潜在投标人,应当在青海省电子招标投标公共服务平台 (http://www.qhdzzbfw.gov.cn) (以下简称"省平台")进行诚信库"主体入库"注册,完成注册后办理CA 数字证书。具体操作详见《青海省公共资源交易网》(www.qhggzyjy.gov.cn/)办事指南栏的《青海省公共资源交易平台CA数字证书办理指南》。
- 4.2 招标文件(如有所有本项目需要的编制参考资料)均为招标文件组成部分,必须同时上传至《青海省电子招投标公共服务平台》发布。获取方式:自2023年09月16日00:00时至2023年09月20日24:00时止,潜在投标人应通过《青海省电子招投标公共服务平台》使用CA数字证书点击"我要投标"自行免费下载。
 - 4.3 招标人(代理机构)不得要求投标人到现场领取纸质资料或登记。
- 4.4 潜在投标人自确认参加投标起至投标截止时间前应随时登录《青海省电子招投标公共服务平台》 关注"消息提醒",及时查看该项目的招标人(代理机构)发出的通知、变更、答疑等内容。

5、投标文件的递交

- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2023年10月11日 9:00时分。
- 5.2 由招标人(代理机构)在青海省政务服务监督管理局.开标室四(地址:西宁市西川南路53号)组织远程解密、远程在线开标。潜在投标人应当在截止时间前,通过互联网使用CA数字证书登录"青海省电子招投标公共服务平台",选择所投标段将加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后,"电子交易平台"即时向投标人发出电子签收凭证,递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。
- 5.3 本项目采用远程解密、远程开标的"不见面开标方式"依法组织开标活动。投标人不到开标现场,投标人应在开标时间前提前使用CA数字证书登录"不见面开标系统",等待开标并按系统提示进行相应的投标人解密等事项。投标人应查阅青海省电子招投标公共服务平台《远程异地开标操作手册》,熟练掌握远程投标、远程解密操作规范和方法。
- 5.4 投标截止时间前未完成投标文件传输的,视为撤回投标文件。 投标截止时间后送达的投标文件, 青海省电子招投标公共服务平台拒收。因投标人原因造成投标文件未解密的,视为撤消其投标文件。部分 投标文件未解密的,其他投标文件的开标继续进行。

6、发布公告的媒介

- ■中国招投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)。
- 青海省电子招标投标公共服务平台(http://www.qhdzzbfw.gov.cn)。

7、接收异议

接收异议单位名称:中国铁路青藏集团有限公司格尔木工程建设指挥部

接收异议联系人:王保存

接收异议联系方式:0971-7191397

8、联系方式

招标人:中国铁路青藏集团有限公司格尔木工程建	招标代理机构:中国铁路青藏集团有限公司
设指挥部	
地 址:	地 址:
邮政编码:	邮政编码:
联系人:王保存	联系人:杜同根
电 话:0971-7191397	电 话:18997229034
传 真:	传 真:

2023年09月15日